
 
Myślenice, dnia 12.08.2021r. 

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z 

przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tekst jednolity z 

późn. zm.), którego przedmiotem są dostawy materiałów jednorazowego użytku zgodnie z 

Załącznikiem nr 1 do SIWZ - opisem szczegółowym. nr sprawy – 15/PN/21 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Kwota jąka zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia ; 
Cz.1 -18 775,58 zł Cz.2 -31 850,06 zł Cz.3-81 041,47 zł Cz.4 -29 773,66 zł Cz.5-31 858,38 
zł Cz.6-44 401,26 zł Cz.7 -25 857,36 zł Cz.8 -3 680,64 zł Cz.9 -7 311,60 zł Cz.10-11 512,80 
zł Cz.11-26 034,05 zł Cz.12-16 498,08 zł Cz.13-39 191,90 zł Cz.14-65 799,32 zł Cz.15-22 
642,74 zł Cz.16-45 645,12 zł Cz.17-58 821,34 zł Cz.18-31 438,04 zł Cz.19-20 699,28 zł 
Cz.20-2 419,20 zł Cz.21-101 212,20 zł Cz.22-130 688,64 zł Cz.23-280 519,20 zł Cz.24-2 
430,00 zł Cz.25-17 883,24 zł Cz.26-17 463,60 zł Cz.27-18 306,00 zł Cz.28-21 859,20 zł 
Cz.29-11 340,00 zł  

Informacje o otwartych ofertach: 

 liczba otwartych ofert: 15, 

 dane z otwartych ofert:   

L.P Nazwa Wykonawcy i 
ADRES 

cena oferty (zł) 
( waga 60%) 

Termin 
dostawy cito 
( waga 20%)  
 

termin przydatności  
( waga 20% ) 

1 Optimed Pro-Office A.P. 
Szewczyk s.j., ul Forteczna 
5, 32+-086 Węgrzce 

Cz. 27 – 10 746,00 zł 48 h 12 miesięcy 

2 AKME Pałejko Sp. j., ul 
Poloneza 89B, 02-826 
Warszawa 

Cz. 28 – 18 306,00 zł 48 h powyżej 6 miesięcy 

3. Billmed Sp. z o.o., ul. 
Krypska 24/1, 04-082 
Warszawa 

Cz. 8 – 4 752,00 zł 

Cz. 24 – 1 614,60 zł 

Cz. 29 – 10 530,00 zł 

24 h 

24 h 

24 h 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

4.  SUN-MED. s. c. , Dominik 
Siekierski Sławomir 
Naparty, ul. Franciszkańska 
104/.112, 91-845 Łódź 

Cz. 10 – 11 119,68 zł 

Cz. 25 – 14 428,80 zł 

24 h 

24 h 

powyżej 6 miesięcy 

powyżej 6 miesięcy 

5 ZARYS International Group 
Sp. z o.o. Sp. K., ul. Pod 
Borem 18, 41-808 Zabrze 

Cz. 18  - 30 583,60 zł 24 h Powyżej 6 miesięcy 

6 BALTON Sp. z o. o., ul. 
Nowy świat 7/14, 00-496 
Warszawa 

Cz. 2 – 28 674,00 zł 

Cz. 4 – 27 280,80 zł 

24 h 

24 h 

24 miesiące 

24 miesiące 

7 Becton Dickinson Polska 
Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 
02-823 Warszawa 

Cz. 23 – 220 903,20 zł 24 h powyżej 6 miesięcy 

8 Centrum Zaopatrzenia 
Medycznego  „CEZAL S.A. 
Wrocław oddział Kraków, ul. 
Balicka 117, 30-149 Kraków 

Cz. 3 – 83 388,96 zł 

Cz. 5 – 36 909,22 zł 

Cz. 14 – 71 389,08 zł 

Cz. 22 – 129 745,91 zł 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

9 BERYL MED. POLAND Sp. 
z o.o., ul. Łopuszańska 36 
bud.14c, 02-220 Warszawa 

Cz. 10 – 10 108,80 zł 

Cz. 11 – 25 642,44 zł 

24 h 

24 h 

12 miesięcy 

12 miesięcy 



10 Przedsiębiorstwo 
Handlowo- Usługowe 
ANMAR Spółka z. o.o. Sp. 
K., ul. Strefowa 22, 43-100 
Tychy 

Cz. 8 – 5 339,00 zł 

Cz. 15 – 22 510,30 zł 

24 h 

24 h 

7 miesięcy 

7 miesięcy 

11 GRASO Zenon Sobiecki, 
83-200 Starogard Gdański – 
Krąg 4a 

Cz. 20 – 1 339,20 zł 24 h 10 miesięcy 

12 Bialmed Sp.z o.o., ul. 
Kazimierzowska 46/48/35, 
02-546 Warszawa 

Cz. 3 -67 456,80 zł 

Cz. 8 – 2 298,24 zł 

Cz. 21 – 79 702,92 zł 

24 h 

24 h 

24 h 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

13 TESA Teresa Woźniewska, 
ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej 
32, 02-495 Warszawa 

Cz. 25 – 11 620,80 zł 24 h powyżej 6 miesięcy 

14 SKAMEX Sp. z o.o. S.J., ul. 
Częstochowska 38/52, 93-
121 Łódź 

CZ. 1 – 18 107,28 zł 

Cz. 6 – 40 671,29 zł 

Cz. 7 – 27 058,32 zł 

Cz. 9 – 7 776,00 zł 

Cz. 13 – 39 065,00 zł 

Cz. 16 – 39 656,80 zł 

Cz. 17 – 59 320,30 zł 

Cz. 19 – 20 269,44 zł 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

24 h 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

12 miesięcy 

15 Vygon Polska Sp. z o.o., ul. 
Francuska 39/6, 03- 905 
Warszawa 

Cz. 26 – 17 722,80 zł 24 h 12 miesięcy 

 

Złożono próbki do przetargu przez firmy : 

1.BALTON Sp. z o. o., ul. Nowy świat 7/14, 00-496 Warszawa 

2.Centrum Zaopatrzenia Medycznego  „CEZAL S.A. Wrocław oddział Kraków, ul. Balicka 117, 

30-149 Kraków 

3.BERYL MED. POLAND Sp. z o.o., ul. Łopuszańska 36 bud.14c, 02-220 Warszawa 

4.Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe ANMAR Spółka z. o.o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 

Tychy 

5.Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 

6.SKAMEX Sp. z o.o. s.j., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 

 

 


